
SLOŽENÍ꞉30 kapslí po 516,67 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉Užívejte 1 kapsli 10 minut před jídlem nebo pitím potravin či nápojů obsahujících laktózu.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Doporučenou denní dávku může být nutné upravit v závislosti na individuálních potřebách a konzumaci výrobků obsahujících laktózu, takže množství laktázy užívané denně bude záviset na frekvenci konzumace výrobků obsahujících laktózu a na toleranci laktózy. Vhodné pro diabetiky. Bez lepku. Nevhodné pro osoby s alergií na mléčné bílkoviny.

DI‑LACTOSIDUM Každá lahvička obsahuje꞉ ®‑ L‑Toleráza Beta‑galaktosidáza (Tolerase  L)Enzym, který pomáhá rozkládat laktózu na jednodušší cukry, což může usnadnit trávení u lidí s  intolerancí  na  laktózu.  Jeho  užívání  může  pomoci  snížit  nežádoucí  účinky  spojené  s konzumací mléčných výrobků.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


